
価格改定のお知らせ

いつも天下一品をご愛顧いただきまして、誠に
ありがとうございます。

天下一品では、お客様に安定した商品をご提供で
きるよう努めて参りましたが、昨今の原材料・物流
費の高騰などにより、商品価格を一部改定すること
となりましたので、ご案内申し上げます。

お客様に美味しいラーメンをご提供できるよう
品質保持を最優先に考え、苦渋の決断になり
ましたことをご理解いただき、今後も変わらぬ
ご高配を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し
上げます。

価格改定日 2022年6月1日（水）

掲出期間：2022.5.23～2022.6.15


